Gemeinde Ostbevern

Der Biirgermeister OSTBEVERN D

Nuictich Vo7

BEKANNTMACHUNG

Am Donnerstag, 18.02.2016 findet um 18:00 Uhr eine Sitzung des Umwelt- und
Planungsausschusses in der Begegnungsstatte im Rathaus
HauptstraBBe 24, 48346 Ostbevern, statt.

Die Sitzung ist nur teilweise offentlich.

Ostbevern, 12. Februar 2016

Gemeinde Ostbevern
Der Burgermeister

Wolfgang Annen

Aushang in den Bekanntmachungskasten
Rathaus Ostbevern, HauptstraBBe 24

Gebdude Ladbergener StraB3e 9, Ortsteil Brock
vom

Bestatigungsvermerk
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Tagesordnung:

I Offentlicher Teil

1.

10.

Er6ffnung der Sitzung
Bestimmung des Schriftflihrers
Feststellung der Befangenheit
Einwohnerfragestunde

Bericht des Blirgermeisters

Wischhausstral3e
- Beschluss zu VerkehrsberuhigungsmaBnahmen im
stdlichen Teil

Standortanfrage fiir die Umsiedlung eines
Gewerbebetriebes
- Sachstandbericht

Bebauungsplan Nr. 4.1 "Gewerbegebiet Mitte"

- Beschluss zur Aufhebung der
Aufstellungsbeschliisse zum Bebauungsplan Nr. 4.1
"Gewerbegebiet Mitte" vom 30.01.2008 und
23.09.2014

- Beschluss zur Aufstellung des Bebauungsplanes Nr.

4.1 "Gewerbegebiet Mitte"

Bebauungsplane Nr. 19 "Ortsmitte [" und Nr. 29
"Ortsmitte II"

Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit
ihren Anlagen fur das Jahr 2016

- Produktbereich 09 - Raumliche Planung und
Entwicklung

- Produktbereich 10 - Bauen und Wohnen

- Produktbereich 12 - Verkehrsflachen und -anlagen
- Produktbereich 13 - Natur und Landschaftspflege
- Produktbereich 14 - Umweltschutz

2016/037

2016/036

2016/032

2016/035

2016/034
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10.1.

11.

11.1.

11.2.

11.3.

12.

Beratung des Entwurfs der Haushaltssatzung mit 2016/034/1
ihren Anlagen fur das Jahr 2016

- Produktbereich 09 - Raumliche Planung und

Entwicklung

- Produktbereich 10 - Bauen und Wohnen

- Produktbereich 12 - Verkehrsflachen und -anlagen

- Produktbereich 13 - Natur und Landschaftspflege

- Produktbereich 14 - Umweltschutz

Antrage Bauvorhaben

Ubersicht Baufreistellungs- und
Baugenehmigungsverfahren

Bauantrage - Erteilung Einvernehmen
Bauantrage - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung

Nichtoffentlicher Teil

2.1

2.2.

Bericht des Birgermeisters
Bauvoranfragen

Bauvoranfragen - Erteilung Einvernehmen
Bauvoranfragen - Nachrichtlich

Anfragen nach § 17 der Geschaftsordnung



